[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.04.2021 г.                                                                                               № 14
О внесении изменений в решение Земского собрания от 08.11.2013

№ 47«О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности

муниципальной службы в Варнавинском муниципальном

районе Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями в составе Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области,
Земское собрание решило:
1. Внести в состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденный  приложением № 2 к решению Земского собрания Варнавинского муниципального района от 08.11.2013 № 47 (в редакции решения Земского собрания от 22.10.2019 № 61) следующие изменения:
1.1. слова - Запойнова Людмила Львовна заменить на слова - Чернышова Елена Владимировна;
1.2. ввести в состав комиссии Крайнову Оксану Сергеевну - председатель комиссии Земского собрания по социальной политике (культура, образование, труд и социальная защита, здравоохранение, физкультура и спорт)
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Земского собрания

Варнавинского муниципального района

В.Ю. Штанов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

С.А. Смирнов
_1386417313